
                             Český jazyk – 1. ročník od 5. 4. do 9. 4. 2021 

Vážení rodiče a milé děti, 

srdečně Vás vítám u Českého jazyka. Tento týden se budeme opět těšit na nové 

písmeno. Je to Č, které pro Vás tak zcela nové není, protože jsme se s ním  

ve Slabikáři již setkali. Budeme si tvořit pracovní listy a písmenko si pěkně 

procvičíme. Dolepíme si naše barevná políčka a čeká Vás také plno 

písmenkových a obrázkových hádanek, které spolu vyluštíme.  

Mějte se krásně a sluníčkově. Těším se na Vás.          Vaše paní učitelka Helena 

 

 

PO 5. 4.  Velikonoční pondělí 

ÚT 6. 4. Slabikář str. 62/ celá. 

Písanka str. 28/ celá. 

ST 7. 4.  Slabikář str. 63/ celá, barevná políčka na lepení – poslední zelená 

část. 

Písanka str. 29/ celá. 

ČT 8. 4.  PS ke Slabikáři str. 35/ celá. 

Písanka str. 21/ celá. 

PÁ 9. 4.  PS ke Slabikáři str. 37/ celá. 

Písanka str. 24/ celá. 

 

 

E V E 

 A N 

 G 

V 

 A V M 

 H 

S 

A S M O 


